ZAWODY PLYWACKIE z okazji 5-lecia Ptywalni Centrum Sportu w Btoniu

Btonie, 11.3.2025

Konkurencja 27
11.03.2025

Chtopcow, 50m grzbietowy

12 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

©CoNoOr~WNE

SITEK Antoni
SMIAROWSKI Hubert
KUJAWSKI Piotr
WRONA Witold
MALENDA Tymoteusz
KITALA Maksymilian
NARAJCZYK Jakub
PRUS Michat

JAGODZINSKI Sebastian

Rok ur.

13
13
13
13
13
13
13
13
13

SP im. J.P |l Bieniewice
Ndsp Hilaris

Kolumbus

Kolumbus

SP im. J.P |l Bieniewice
SP im. J.P |l Bieniewice
Ndsp Hilaris

Ndsp Hilaris

SP nr 2 Btonie

Czas

48.94
52.70
55.25
56.89
59.14
59.47
59.87
1:08.63
1:18.99

Pkt.

92
73

58
52
51
50
33
21

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka
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